
date : 20/01/219

lieu : VOLMERANGE LES MINES

saison : 18-19

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 8

LIGUE : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : LEMAUR REGIS

téléphone : 689894213

adresse électronique 
:

57.regis@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

43 3 ESH Hagondange 12.57.020 KELLER Patrick 89 91 88 268 PRIEUR Laurent 88 86 91 265 RUGGERO Florent 93 88 88 269 LAPOINTE Isabelle 84 85 87 256 BERNARD Andre 86 85 83 254 1312

44 4 Petite-Rosselle 12.57.320 BRECHBULL Cyril 92 92 92 276 SIMON Frederic 84 91 88 263 SCHUM Tom 82 86 86 254 HITTINGER Clément 86 77 88 251 ROSE Mikael 89 91 84 264 1308

45 7 L.S Rosselange  12.57.302 RANDAZZO Jean 70 83 84 237 DIDIER Edouard 68 67 83 218 APPENZELLER Mégane 88 87 87 262 ANTOINE André 88 86 90 264 BIVER Régis 86 81 86 253 1234

46 8 DIEUZE 12.57.015 CHADEL Philippe 69 76 81 226 HAZOTTE Christophe 83 88 80 251 MONTIALOUX Emeline 89 92 86 267 BRIOT Jean-Claude 84 75 77 236 KRASKA Victor 79 86 75 240 1220

47 2 CT Montigny 12.57.019 THOLEY Christopher 91 91 89 271 GARNIER Claude 91 90 92 273 EBEL Jean Francois 94 93 95 282 DESIRO Eric 88 89 88 265 LAMBRE Alexia 83 82 83 248 1339

48 5 ATPN Thionville 12.57.016 BERTRAND Francis 92 88 91 271 COSSIN Francis 83 81 81 245 MATT Carole 89 87 93 269 CHERRIER Laure 85 81 85 251 CHARO Pascal 83 85 84 252 1288

49 1 S.E.T Bitche 12.57.210 STAB Martine 88 92 93 273 SCHAAFF Edith 90 86 82 258 ROMANG Claire 93 90 92 275 ROTH Sébastien 95 94 94 283 JENAL Olga 91 88 95 274 1363

50 6 ATC Creutzwald 12.57.111 BOUTRON Francis 65 80 88 233 FOLCHETTI Christian 86 89 91 266 BOBET Isabelle 76 87 80 243 BOBET Gilles 81 79 88 248 ZAMBITO-MARSALA Antoine 86 87 89 262 1252

9 9 0 0 0 0 0 0

10 9 0 0 0 0 0 0

11 9 0 0 0 0 0 0

12 9 0 0 0 0 0 0

13 9 0 0 0 0 0 0

14 9 0 0 0 0 0 0

15 9 0 0 0 0 0 0

16 9 0 0 0 0 0 0

17 9 0 0 0 0 0 0

18 9 0 0 0 0 0 0

19 9 0 0 0 0 0 0

20 9 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - LORRAINE

POST
E

CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT



1 S.E.T Bitche 1257210 STAB Martine 88 92 93 273 SCHAAFF Edith 90 86 82 258 ROMANG Claire 93 90 92 275 ROTH Sébastien 95 94 94 283 JENAL Olga 91 88 95 274 1363

2 CT Montigny 1257019 THOLEY Christopher 91 91 89 271 GARNIER Claude 91 90 92 273 EBEL Jean Francois 94 93 95 282 DESIRO Eric 88 89 88 265 LAMBRE Alexia 83 82 83 248 1339

3 ESH Hagondange 1257020 KELLER Patrick 89 91 88 268 PRIEUR Laurent 88 86 91 265 RUGGERO Florent 93 88 88 269 LAPOINTE Isabelle 84 85 87 256 BERNARD Andre 86 85 83 254 1312

4 Petite-Rosselle 1257320 BRECHBULL Cyril 92 92 92 276 SIMON Frederic 84 91 88 263 SCHUM Tom 82 86 86 254 HITTINGER Clément 86 77 88 251 ROSE Mikael 89 91 84 264 1308

5 ATPN Thionville 1257016 BERTRAND Francis 92 88 91 271 COSSIN Francis 83 81 81 245 MATT Carole 89 87 93 269 CHERRIER Laure 85 81 85 251 CHARO Pascal 83 85 84 252 1288

6 ATC Creutzwald 1257111 BOUTRON Francis 65 80 88 233 FOLCHETTI Christian 86 89 91 266 BOBET Isabelle 76 87 80 243 BOBET Gilles 81 79 88 248ZAMBITO-MARSALA Antoine 86 87 89 262 1252

7 L.S Rosselange  1257302 RANDAZZO Jean 70 83 84 237 DIDIER Edouard 68 67 83 218 APPENZELLER Mégane 88 87 87 262 ANTOINE André 88 86 90 264 BIVER Régis 86 81 86 253 1234

8 DIEUZE 1257015 CHADEL Philippe 69 76 81 226 HAZOTTE Christophe 83 88 80 251 MONTIALOUX Emeline 89 92 86 267 BRIOT Jean-Claude 84 75 77 236 KRASKA Victor 79 86 75 240 1220
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CLUB N°1 1363 CLUB N°8 1220
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

ROTH Sébastien 95 94 94 283 MONTIALOUX Emeline 89 92 86 267
ROMANG Claire 93 90 92 275 HAZOTTE Christophe 83 88 80 251

JENAL Olga 91 88 95 274 KRASKA Victor 79 86 75 240
STAB Martine 88 92 93 273 BRIOT Jean-Claude 84 75 77 236

SCHAAFF Edith 90 86 82 258 CHADEL Philippe 69 76 81 226

CLUB N°2 1339 CLUB N°7 1234
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

EBEL Jean Francois 94 93 95 282 ANTOINE André 88 86 90 264
GARNIER Claude 91 90 92 273 APPENZELLER Mégane 88 87 87 262

THOLEY Christopher 91 91 89 271 BIVER Régis 86 81 86 253
DESIRO Eric 88 89 88 265 RANDAZZO Jean 70 83 84 237

LAMBRE Alexia 83 82 83 248 DIDIER Edouard 68 67 83 218

CLUB N°3 1312 CLUB N°6 1252
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

RUGGERO Florent 93 88 88 269 FOLCHETTI Christian 86 89 91 266
KELLER Patrick 89 91 88 268 ZAMBITO-MARSALA Antoine 86 87 89 262
PRIEUR Laurent 88 86 91 265 BOBET Gilles 81 79 88 248

LAPOINTE Isabelle 84 85 87 256 BOBET Isabelle 76 87 80 243
BERNARD Andre 86 85 83 254 BOUTRON Francis 65 80 88 233

CLUB N°4 1308 CLUB N°5 1288
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BRECHBULL Cyril 92 92 92 276 BERTRAND Francis 92 88 91 271
ROSE Mikael 89 91 84 264 MATT Carole 89 87 93 269

SIMON Frederic 84 91 88 263 CHARO Pascal 83 85 84 252
SCHUM Tom 82 86 86 254 CHERRIER Laure 85 81 85 251

HITTINGER Clément 86 77 88 251 COSSIN Francis 83 81 81 245

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

Petite-Rosselle ATPN Thionville 

ESH Hagondange ATC Creutzwald 

S.E.T Bitche DIEUZE 

CT Montigny L.S Rosselange  
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1 3 2 0 0 2
1 4 1 0 1 4
1 3 2 0 0 2
1 5 0 0 0 0

0 2

47 48
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0 1 4 1 0 2
0 2 3 1 0 1
1 3 2 0 0 2
1 3 2 0 0 2
0 2 3 1

0 1 4 1

35 36

37 38

39 40

41 42

43 44
1 4 1 0 0 2
1 3 2 0 1 3
1 4 1 0 0 2

PISTOLET - LORRAINE

ROMANG Claire

JENAL Olga

HAZOTTE Christophe 

KRASKA Victor 

KELLER Patrick 

DIEUZE 

PRIEUR Laurent 

ROTH Sébastien MONTIALOUX Emeline RUGGERO Florent 

1er TOUR        1/4 FINALES         
S.E.T Bitche POSTE ESH Hagondange 

BERNARD Andre 

4 0

SCHAAFF Edith 

MATT Carole 

2 0

RANDAZZO Jean 

4

BRECHBULL Cyril 

POSTE Petite-Rosselle

CHARO Pascal 

BERTRAND Francis 

POSTE Petite-Rosselle ATC Creutzwald 

ATPN Thionville 

BOBET Gilles 

SIMON Frederic 

APPENZELLER Mégane 

BIVER Régis 

COSSIN Francis HITTINGER Clément

ROSE Mikael 

CHERRIER Laure SCHUM Tom 

ROTH Sébastien BRECHBULL Cyril FOLCHETTI Christian 

DEMI-FINALES
S.E.T Bitche 

DIDIER Edouard 

BOBET Isabelle 

ROMANG Claire

JENAL Olga SIMON Frederic 

ROSE Mikael ZAMBITO-MARSALA Antoine 

4 0

STAB Martine SCHUM Tom 

SCHAAFF Edith HITTINGER Clément

STAB Martine LAPOINTE Isabelle 

ANTOINE André 

CHADEL Philippe 

BRIOT Jean-Claude 

L.S Rosselange  

1

4

BOUTRON Francis



1 3 2 0 1 4
0 1
1 3
1 3

35 36
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39 40

41 42

43 44
0 2 3
0 1 4
0 1 4
1 3 2
0 2 3

47 48

49 50

51 52

53 54

55 56
1 4 1
0 1 4
1 4 1
1 5 0
1 4 1

DESIRO Eric 

4 1

SCHAAFF Edith BOUTRON Francis

BOBET Isabelle 

ATC Creutzwald 

HITTINGER Clément LAMBRE Alexia 

JENAL Olga BOBET Gilles 

ZAMBITO-MARSALA Antoine 

1 4

FOLCHETTI Christian 

CT Montigny Petite-Rosselle POSTE

SCHUM Tom 

ROSE Mikael 

SIMON Frederic 

4 0 4

PETITE FINALE

S.E.T Bitche POSTE

GARNIER Claude 

BRECHBULL Cyril EBEL Jean Francois 

ROTH Sébastien

ROMANG Claire

FINALE

STAB Martine 

THOLEY Christopher 



35 36

37 38

39 40

41 42

43 44

3 1

1 0

3 1

5 1

3 1

47 48

49 50

51 52

53 54

55 56

3 1

4 1

3 1

3 1

47 48

49 50

51 52

53 54

55 56

3 1

2 0

3 1

PISTOLET - LORRAINE

ZAMBITO-MARSALA Antoine 

FOLCHETTI Christian 

        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE ATC Creutzwald 

BOBET Gilles 

GARNIER Claude 

THOLEY Christopher 

4

CT Montigny 

3

CT Montigny 

LAMBRE Alexia 

DESIRO Eric 

EBEL Jean Francois 

4

THOLEY Christopher 

GARNIER Claude 

EBEL Jean Francois 

LAMBRE Alexia 

BOBET Isabelle 

BOUTRON Francis

DESIRO Eric 

POSTE

POSTE



1 0

4 1

2 0

2 0

1

1

1

0

1

0

1

0

0

0

3



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 S.E.T Bitche 12.57.210 1363

2 ATC Creutzwald 12.57.111 1252

3 CT Montigny 12.57.019 1339

4 Petite-Rosselle 12.57.320 1308

5 ESH Hagondange 12.57.020 1312

6 ATPN Thionville 12.57.016 1288

7 L.S Rosselange  12.57.302 1234

8 DIEUZE 12.57.015 1220

PALMARES  18-19
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   LORRAINE

1 
/ 4
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